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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Аднан, Мухаммад. Автоматизированный выбор контрольных показателей для сервоприводов на основе структурной идентификации  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра по направлению 09.04.01 - Информатика и вычислительная техника ; 09.04.01_17 - Интеллектуальные системы (международная образовательная программа) / М. Аднан; науч. рук. В. А. Онуфриев; консультант по нормоконтролю Е. Н. Селиванова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,9 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Текст на англ. яз. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-5892.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-5892>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5892-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5892-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5892-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        9
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2020
        	
        14
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        24
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        24
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        47
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